UNIVERSIDADE FED.VALES JEQUITINHONHA E
MUCURI. Contratado: 07.534.224/0001-22 - TBI SEGURANCA LTDA. Objeto: Suprimir 02
(dois) postos de trabalho, o que representa 8,50% do valor inicial do contrato
atualizado, a partir da data da assinatura, equivalente a R$ 414.552,00 (quatrocentos
e quatorze mil quinhentos e cinquenta e dois reais) mensais, nos moldes do art. 65,
inciso i, alínea "b" da Lei nº 8.666/1993. O valor mensal da contratação passará de R$
353.348,07 (trezentos e cinquenta e três mil trezentos e quarenta e oito reais e sete
centavos) para R$ 318.802,07 (trezentos e dezoito mil oitocentos e dois reais e sete
centavos). O valor anual da contratação passará de R$ 4.240.176,84 (quatro milhões,
duzentos e quarenta mil cento e setenta e seis reais e oitenta e quatro centavos) para
R$ 3.825.624,84 (três milhões, oitocentos e vinte e cinco mil seiscentos e vinte e
quatro reais e oitenta e quatro centavos). Vigência: 15/05/2025 a 23/11/2027. Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 11.476.874,52. Data de Assinatura: 15/05/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 15/05/2025).

EDITAL Nº 57, DE 16 DE MAIO DE 2025
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 41/2025